..................................................................................... 
  ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโคกสำโรง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 
ประจำเดือน  พฤศจิกายน  256๗ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก บริษัท กิตติรักษ์ปิโตรเลี่ยม (2010) โดยเสนอเป็นเงินทั้งสิ้น 97,500บาท 
(เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษียื่น และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  15   พฤศจิกายน   พุทธศักราช   256๗ 

พันตำรวจเอก    
          (อภิชาติ  ทองแพ)